
KOVOPROJEKTA
ENGINEERS & CONTRACTORS%  

PLNÁ Moc

EP/2023/002

Kovoprojekta Brno a.s.

se sídlem: Brno, Šumavská 416/15, PSČ 602 00

IČ: 463 47 011

obchodní společnost zapsaná vobchodním rejstříku u Krajského soudu vBrně, oddíl B, vložka 759,

zastoupena Ing. Danielem Tamchynou, MBA, předsedou správní rady, Ing. Jaromírem Floriánem,

místopředsedou správní rady a Ing. Vítem Kudelou, členem správní rady (dále jen „Společnost“), tímto

zmocňuje

Ing. Hynka Jičínském, nar. dne_ bytem_zastupující

společnost CORDIT s.r.o., se sídlem č. p. 509, 664 07 Sivice, IČ 29278627, zapsanou v obchodním rejstříku

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 70412, při výkonu veškerých oprávnění a pravomocí vyplývajících

z interních předpisů Společnosti pro generálního ředitele Společnosti (dále jen „Zmocněnec“)

k zastupování Společnosti v souvislosti s její podnikatelskou činností v následujícím rozsahu:

Část a)

Právní a jiné jednání směřující knebo mající za následek vznik, změnu nebo zánik závazků Společnosti

vsouvislosti s její podnikatelskou činností, včetně právního a jiného jednání vsouvislosti sřízením

o zadávání zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nebo řízením podobným,

zejména

. podávání a přijímání návrhů na uzavření smlouvy a jednání o takových návrzích, a dále

. právní a jiné jednání směřující k nebo mající za následek změnu nebo zánik závazků z uzavřených

smluv, včetně změny nebo zániku závazků jednostranným právním jednáním.

K podpisu (elektronickému i vlastnoručnímu) níže specifikovaných listin je Zmocněnec oprávněn pouze za

podmínky splnění níže uvedených finančních limitů:

. v případě podání nabídky zákazníkovi/odběrateli Společnosti cena plnění bez DPH uvedená

v příslušné nabídce nepřevýší 100 000 000 K6, je—li cena uvedena v Kč, anebo 4 000 000 EUR, je-li

cena uvedena v EUR, popř. je-li cena uvedena v měně odlišné od výše uvedených měn (dále jen

„jiná měna“), nepřevýší-li cena plnění bez DPH dle nabídky částku, která po přepočtu ceny bez DPH

vjiné měně dle kurzu vyhlášeného Českou národní bankou a platného v den jednání Zmocněnce

částku odpovídající 100 000 000 K6;

. vpřípadě podpisu smlouvy, resp. podpisu dohody o změně nebo zániku závazků zjiž uzavřené

smlouvy, cena plnění bez DPH uvedená v příslušné smlouvě nepřevýší 40 000 000 Kč, je-li cena

uvedena v K6, anebo 1 600 000 EUR, je—Ii cena uveden a v EUR, popř. je-li cena uvedena v méně

odlišné od výše uvedených měn (dále jen „jiná měna“), nepřevýší—li cena plnění bez DPH dle nabídky

částku, která po přepočtu ceny bez DPH v jiné měně dle kurzu vyhlášeného Českou národní bankou

a platného v den jednání Zmocněnce částku odpovídající 40 000 000 Kč.

Kovoprojekta Brno a.s.

Sumavská 416/15, P.O.BOX 126, 602 00 Brno

0264/3/SN



KOVOPROJEKTA
ENGINEERS & CONTRACTORS%

Část b)

 

Zmocněnec je současně zmocněn k jednání o uzavření, podání a přijetí návrhu na uzavření, změnu nebo

zánik smlouvy, která podmiňuje platnost, navazuje na nebo jinak souvisí s návrhem na uzavření smlouvy,

resp. již uzavřenou smlouvou, ve smyslu části a) této plné moci, zejména smlouvy licenční, dohody o

narovnání, dohody o mlčenlivosti, smlouvy o smlouvě budoucí, dohody o spolupráci, dohody o postoupení

závazku, dohody o započtení, pojistné smlouvy, smlouvy o poskytnutí finanční služby.

Specifikuje-li návrh na uzavření smlouvy, resp. uzavřená smlouva, dle této části b) peněžité plnění, které

má být na základě této smlouvy poskytnuto, platí omezení peněžitou částkou ve smyslu části a) druhé

odrážky obdobně.

Část c)

Zmocnénec je dále oprávněn činit jednostranná právní a jiná jednání související sjednáním dle části a) a b)

této plné moci, zejména vydávat potvrzení a činit prohlášení.

Část d)

Zmocněnec je zmocněn k jednání o uzavření, podání a přijetí návrhu na uzavření, změnu nebo zánik

smlouvy vsouvislosti se zajištěním chodu Společnosti, zejména nájemní smlouvy, pojistné smlouvy,

smlouvy o úvěru, smlouvy o poskytnutí dotace, kupní a další smlouvy zajišťující dodávku kancelářského

vybavení a elektroniky, smlouvy související sudržováním a obnovou vozového parku Společnosti,

poradenské smlouvy.

Zmocněnec je povinen zmocnění dle této plné moci vykonávat osobně a není oprávněn k výkonu těchto

povinností zmocnit další osobu; tímto ustanovením však není dotčeno oprávnění Zmocněnce pověřit

zaměstnance Společnosti výkonem některých činností v souladu s interními normami Společnosti.

Tato plná moc je udělena na dobu výkonu funkce generálního ředitele.

V Brně dne /' 4‘ é. 70 Z j

„, !

    
Ing. daniel Tamchýna, MBA Ing," Jaromír Florián Ing. Vít Kudela

, i , „ , i v , , v ( ,

predseda spravni „Hady mistopredseda spravni rady clen správní rady

Kovop \ojekta Brno a.s. Kovoprojekta Brno a.s. Kovoprojekta Brno a.s.

% é 76/ š ,!
Plnou moc přijal v Brně dne

  
  Ing. Hynek Jičínský

Zmocněnec

i
 

Ifovoprojekta Brno a.s.

Sumavská 416/15, P.O.BOX 126, 602 00 Brno

0264/3/SN


